FORMULIR-FORMULIR

Revisi
No Dok Efektif
Unit
UNIVERSITAS
NASIONAL TANDA TERIMA DESAIN
Penanggung Jawab
Proses Tanggal
Nama Jabatan Tanda Tangan

1. Perumusan

2. Pemeriksaan

3. Persetujuan

4. Penetapan

5. Pengendalian




FORMULIR-FORMULIR

Revisi
No Dok Efektif
Unit
UNIVERSITAS
NASIONAL TANDA TERIMA DESAIN
TANDA TERIMA DESAIN
BIRO ADMINISTRASI UMUM
No Tanggal Nama Barang Ukuran Jumlah Unit Kerja P:nzl::;)a TTD

1

2

9

10

*Tabel Tanda Terima Harus di Isi Lengkap




